
 

Uchwała Nr 864/355/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przygotowania Studium pt.: Koncepcja Strategii Rozwoju Makroregionu 

Polski Centralnej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 3  

oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), uchwały Nr 1486/176/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie porozumienia dotyczącego 

podjęcia prac nad rozwojem współpracy między województwem mazowieckim  

i województwem łódzkim oraz Porozumienia w sprawie podjęcia prac nad rozwojem 

współpracy między województwem mazowieckim a województwem łódzkim zawartego dnia 

13 lipca 2012 r. w Nieborowie – uchwala się, co następuje:    

 

§ 1. 

 

Przystępuje się do przygotowania Studium pt.: Koncepcja Strategii Rozwoju Makroregionu 

Polski Centralnej. 

 

§ 2. 

 

1. Prace nad przygotowaniem Studium pt.: Koncepcja Strategii Rozwoju Makroregionu 

Polski Centralnej powierza się Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego  

w Warszawie.  

2. Upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie 

do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych dla realizacji zadania, o którym mowa 

w ust. 1.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
 
 


